关于开展“学雷锋志愿者——我报名”活动的通知
教育系统各单位：

现将《“学雷锋志愿者——我报名”活动启事》转发给你们，请各单位积极做好宣传动员和组织报名工作，报名方式等具体相关事宜请详见活动启事。同时，请各单位把握报名情况，并随时反馈给教工委宣传科。
附件：《“学雷锋志愿者——我报名”活动启事》
联系人：姚鹏龄     张立艳
电  话：88487374   88487356
Email：jwxck@sina.com
教工委宣传科

2012年3月9日
附件：

“学雷锋志愿者——我报名”活动启事
为引导广大市民践行雷锋精神，进一步掀起学雷锋志愿服务活动热潮，使“奉献他人、提升自己”的志愿服务理念深入人心，使“人人可为，时时可为，处处可为”的志愿服务活动遍及京城，结合“与雷锋精神同行”系列宣传教育实践活动和“永远的雷锋——周六学雷锋志愿活动日”，中共北京市委宣传部、首都文明办、市委社会工委、首都综治办、市民政局、市总工会、团市委、市妇联等部门联合在全市组织开展“学雷锋志愿者——我报名”活动，号召市民踊跃报名参加，争做雷锋精神的传人。报名事宜如下：

一、报名条件

凡具有志愿服务意愿，且身体条件允许者，均可报名参加。

二、报名时间

报名时间从2012年3月1日开始，不设截止时间。

三、报名内容

包括姓名、性别、出生年月、所在区县、联系方式、服务意向、有无个人专长、可参加现场活动时间等，其中，前五项为必填内容。

四、报名方式

共四种报名方式由志愿者自行选择：

（一）网络报名：登录首都文明网（www.bjwmb.gov.cn）或志愿北京网(www.bv2008.cn)进行网上报名；也可以通过首都之窗、千龙网等门户网站和新浪、搜狐等商业网站的链接进行报名。

（二）短信报名：通过手机（移动、联通、电信均可）将姓名、性别、年龄、所在区县等内容，发送到106396156，即完成报名。

（三）热线报名：通过拨打北京人民广播电台服务热线电话65661566，或拨打北京市社区服务热线96156进行报名。

（四）区县报名：海淀区报名可登录海淀志愿者联合会网站（www.hdzyz.cn）或海淀文明网（http://hdwmb.bjhd.gov.cn）；或拨打海淀区报名热线：88268795，联系人：冯永国。海淀区报名工作负责人：谢定广，电话：82510206。
报名者采取以上任何一种方式报名均可。活动主办方将对志愿者信息进行核实分类，会同相关部门共同做好志愿者的认证和管理工作，并确保个人信息安全。

                                  海淀区文明办
                              2012年3月1日